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Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos ­ Depósitos y retiros

Martes 2 de Febrero del 2016, 2:34:06 PM Centro de México

 
  Estado de Cuenta

Cliente 73398307

Razón Social INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE EL

 

 

 
  Estados de Cuenta en línea ­ Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 449

Periodo Enero 2016

Cuenta 1175864

Resumen al 31/01/2016

Saldo anterior $ 1,425,769.91

Depósitos (9) $ 358,176.63

Retiros (0) $ 0.00

Saldo al 31/01/2016 $ 1,783,946.54

Cheques girados 0

Cheques exentos 0

  Periodo En el año

Saldo promedio $ 1,484,470.76 $ 1,484,470.76

Días transcurridos 31 31

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

12/01/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00702024 32,000.00   1,457,769.91

15/01/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00703335 1,420.00   1,459,189.91

28/01/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00709253 6,540.00   1,465,729.91

28/01/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00709258 3,336.63   1,469,066.54

28/01/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00709149 48,400.00   1,517,466.54

28/01/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00709268 52,740.00   1,570,206.54

28/01/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00709269 70,300.00   1,640,506.54

29/01/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00710381 37,000.00   1,677,506.54

29/01/2016 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00709752 106,440.00   1,783,946.54

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


